Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

1 Colocacion de enchufe exterior para robot.

Presupuesto
Fecha

A:

Amparo Tarin Martinez

C/ Almazora N2 37 A-16. Valencia.
CIF: 73640965W

Telf 619 610 191

a.tarin@upv.es

Tarifa/Precio

Trabajos de reparacién en depuradora y localizacién de fuga.

1 INSTALACION DE VALVULA SELECTORA PISCINA
LOCALIZACION DE FUGA DE AGUA
REPARACIONES VARIAS 2 PERSONAS.

1 Suministro de Valvula selectora astral 50 s.

1 compra de Barredera ,transporte y puesta en funcionamiento.
Reparacién de robot.

' Gestién de garantia.

1 Lona de piscina.

1 Suministro y colocacion de strelizzia en maceta y retirada de la antigua.

SubTotal

63,00€

490,00€

180,00€

187,00€

60,00€

268,00€
170,00€

IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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